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FESTIVAL GAUCHO DE VELOCIDADE

Sorted on Laps'

CLASSIC

Bateria 3 CLA

Race (14:00 Time) started at 17:07:12

Autédromo Int Velopark 2,278 km

06/07/2024 17:00

Pos No. Name Car Class Total Tm Laps Diff Gap Best Tm In Laj
B
1 88 MOACIR/DANIEL FIGHERA Fusca B 14:32.127 12 1:11.143 5
2 79 NORBERTO CORREA Fusca B 15:03.296 12 31.169 31.169 1:12.970 7
3 8 RODRIGAO VIANNA Tipo B 15:10.806 12 38.679 7.510 1:13.009 5
4 28 EDSON SERDEIRA Uno B 15:17.882 12 45.755 7.076 1:14.198 3
5 12 LUIS DOLFINI Uno B 15:20.457 12 48.330 2.575 1:14.317 4
Not classified (75% = 9 Laps)
66 VINICIUS BASEIZINHO Fusca B 14:31.866 8 4laps 4 Laps 1:11.913 6
99 DUDU LIMA Gol B 0
55 SAMUCA MACHADO Fusca B 0
C
1 19 J TASCHETTO/D RECK JR Voyage (o 14:17.044 12 1:08.839 3
2 31 ALVARO BROILO Caravan (o 14:24.612 12 7.568 7.568 1:10.843 12
3 92 SERGINHO TAVARES Escort (o 15:02.690 12 45.646 38.078 1:13.673 6
4 107 JESUS/JEAN DALLA ROSA Gol (o 14:39.417 11 1Lap 1Lap 1:17.590 6
Not classified (75% = 9 Laps)
13 TONHO SALA Fusca C 14:11.653 8 4lLaps 3 Laps 1:09.928 3
54 AUGUSTO CARNEIRO Passat (o 0
47 DIGAO S/R MESSA Escort (o 0
717 FABIO MENEGARO Voyage (o 0
FL1
1 444 LEANDRO BECKER Puma FL1 13:39.828 11 1:09.337 10
2 7 P WEBER/S ROCHA Voyage FL1 14:21.870 10 1Lap 1Lap 1:20.364 3
Not classified (75% = 9 Laps)
6 MARCELO VIEIRA Escort FL1 0
23  WILLIAN BRUINELLI Gol FL1 0
39 CLEITON KRAUSE Uno FL1 0
FL2
1 11 ZE VALENTIINI Opala FL2 14:05.774 12 1:08.322 9
2 71 GIULIANO GIACOMAZZI Opala FL2 14:32.325 11 1Lap 1 Lap 1:08.167 10
Not classified (75% = 9 Laps)
415 FABIO CABELERA Voyage FL2 0
Announcements
#198 PENALIZADO EM 40 SEG POR QUEIMA DE LARGADA
#198 EXCLUIDO POR USO DE TRAGADO NAO OFICIAL
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
11.270 116,354 1:08.167 120,305 71 - GIULIANO GIACOMAZZI

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas
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21 ALEXANDRE COLAU Opala FL2 0
TC
1 480 JOAO SALAZAR Gol TC 14:27.230 12 1:10.650 10
2 4 JOAO DIAS Corsa TC 14:32.614 12 5.384 5.384 1:11.032 7
3 18 D BERNARDELLI/IKE RAMOS Corsa TC 14:42.563 12 15.333 9.949 1:12.090 5
4 138 CROSA/D MIRANDA Gol TC 14:44.802 12 17.572 2.239 1:11.892 6
5 30 G RUSCHE/MARCELO O Corsa TC 14:46.031 12 18.801 1.229 1:11.364 4
6 935 JEVE RIBEIRO Gol TC 14:48.423 12 21.193 2.392 1:12.189 3
7 84 MARIO BERNARDI Corsa TC 14:54.122 12 26.892 5.699 1:11.672 5
8 266 THIAGO S/CESINHAR Gol TC 14:55.057 12 27.827 0.935 1:11.815 6
9 380 RENATO FREITAS Corsa TC 15:13.099 12 45.869 18.042 1:12.858 12
Not classified (75% = 9 Laps)
101 FABIO CABALLERO/B DIAS Corsa TC 14:53.847 8 4laps 4 Laps 1:13.332 4
299 G MATZ/LEO BASTOS Gol TC 7:27.761 6 6Laps 2 Laps 1:11.549 5
87 PEDRO CASANOVA Gol TC 3:20.779 2 10 Laps 4 Laps 1:28.761 2
199 CEBOLA DIENSTMANN/G GARCIA BAMBZ Corsa TC 0
369 CHIQUINHO GIOVANELLA Gol TC 0
)JQ 198 L GODINHO/T MENDES Gol TC 2:03.717 1 DQ 1:19.378 1
Announcements
#198 PENALIZADO EM 40 SEG POR QUEIMA DE LARGADA
#198 EXCLUIDO POR USO DE TRACADO NAO OFICIAL
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
11.270 116,354 1:08.167 120,305 71 - GIULIANO GIACOMAZZI
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